

# **Komplementarselskabet af 2. marts 2015**

## **ApS**

Kirkevej 24A, Hune, 9492 Blokhus

CVR-nr. 36 55 48 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026.

---

Inge Ringgren  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Komplementarselskabet af 2. marts 2015 ApS  
Kirkevej 24A  
Hune  
9492 Blokhus

CVR-nr.: 36 55 48 27  
Stiftet: 2. marts 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Inge Ringgren

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i kommanditselskabet Guldager Camping af 2015 P/S. Derudover investerer selskabet i værdipapirer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 302 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.151</b>	<b>-2.906</b>
Andre finansielle indtægter	409.030	240
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.804</u>	<u>-85.625</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>387.075</b>	<b>-88.291</b>
Skat af årets resultat	<u>-85.137</u>	<u>19.423</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>301.938</u></b>	<b><u>-68.868</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	301.938	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-68.868</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>301.938</u></b>	<b><u>-68.868</u></b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025	2024
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	19.423
Andre tilgodehavender	140	70
Tilgodehavender i alt	140	19.493
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.023.563	1.729.761
Værdipapirer i alt	2.023.563	1.729.761
Likvide beholdninger	1.092.772	1.004.821
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.116.475</b>	<b>2.754.075</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.116.475</b>	<b>2.754.075</b>

### Passiver

#### Egenkapital

Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	236.010	-65.928
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>286.010</b>	<b>-15.928</b>

#### Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	1.800
Selskabsskat	63.325	0
Anden gæld	2.765.340	2.768.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.830.465	2.770.003
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.830.465</b>	<b>2.770.003</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.116.475</b>	<b>2.754.075</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.940	52.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	-68.868	-68.868
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-65.928	-15.928
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.938	301.938
	<b>50.000</b>	<b>236.010</b>	<b>286.010</b>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.023.563</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>71.709</u>